cenu, která je v souladu  s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, tvořena dohodou smluvních stran.  

Cena za vytvoření a odvysílání jednotlivého televizního pořadu „Magazín Zlínského kraje“ 

v premiéře a výše uvedených počtech repríz činí 11.880,- Kč (slovy: jedenáct tisíc osm set 
osmdesát korun českých) včetně DPH.  

Cena za vytvoření a odvysílání jednotlivého diskusního pořadu v premiéře a výše uvedených 
počtech repríz činí 4.800,- Kč (slovy: čtyři tisíce osm set korun českých) včetně DPH.  

Cena díla uvedená výše byla dohodou smluvních stran stanovena jako cena pevná a zhotovitel 
tedy nemůže po objednateli v souvislosti s prováděním díla požadovat žádných dalších úhrad 

(pokud v této smlouvě pro jednotlivé případy není výslovně stanoveno jinak).  

Souhrnná cena díla za sjednanou dobu trvání smlouvy činí 742 560,- Kč (slovy: sedm set 
čtyřicet dva tisíc pět set šedesát korun českých) včetně DPH. 

ČLÁNEK VI. - SPLATNOST A FAKTURACE 

1. Cena za jednotlivé vytvořené a odvysílané televizní pořady bude hrazena zhotoviteli 

měsíčně. Za vytvořené, odvysílané a objednateli na hmotném nosiči předané televizní pořady